（様式第２号）
防除業廃止届
　　年　　月　　日
　兵庫県知事　　　　　　様
住所：〒
氏名又は名称：
℡：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：
　下記のとおり防除業を廃止したので、届け出ます。

記

	事業所の名称
及び所在地

	廃止年月日

	廃止した理由

（様式第２号）
防除業廃止届
○○年○○月○○日

　兵庫県知事　　　　　　様
住所：〒　650-8567
神戸市中央区下山手通5-10-1

氏名又は名称：兵庫県防除株式会社
代表取締役　兵庫　健太
℡： 078-○○○-××××
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：bojogyo@○○○.×××.jp
　下記のとおり防除業を廃止したので、届け出ます。

記

	事業所の名称
及び所在地
	〒　６５０－８５６７
神戸市中央区下山手通××番地
兵庫県防除株式会社　元町支店

	廃止年月日
	令和○○年○○月○○日

	廃止した理由
	事業所を廃止したため。

提出日を記入してください

上記の住所と同じでも記入して下さい